Код

Форма по

ОКУД 0506001

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Асановская средняя общеобразовательная

школа» Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики по ОКПО 20576877

 Номер

документа

Дата составления

ПРИКАЗ 03 22.01.2024 г.

О школьном этапе республиканского конкурса

на лучшего классного руководителя 2024 года

«Самый классный классный»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,

повышения социального статуса и престижа педагогического труда,

распространения педагогического опыта лучших педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24 по 31 января 2024 года школьный этап республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный».

2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа конкурса «Самый классный

классный» и следующий состав экспертной комиссии:

Филиппов А.И. –  и.о. директора, председатель комиссии;

Лазарева Е.Н. – зам. директора по УВР, зам. председателя;

Исаева И.Н. –  учитель, руководитель ШМО классных руководителей;

Копташкин Ю.М. – учитель, председатель первичной профсоюзной организации;

Копташкина О.Н. – учитель, призер районного конкура «Самый классный классный -

2023».

З. Ответственность и организацию конкурса возложить на зам. директора по УВР

Лазареву Е.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: приказ и положение Комсомольского РОО

И.о. директора                                        А.И. Филиппов

		2024-02-02T14:15:36+0300
	ФИЛИППОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ